
 Արձանագրություն N 4 
«Տաշիրի բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ 

«ՏԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-2101» ծածկագրով ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի 
նիստի 

 
ք. Տաշիր   «09» «դեկտեմբերի» 2020 թ.

Ժ 12:00 
Մասնակցում էին`  
Գնման պատասխանատու/Գնահատման աշխատակազմի 
պատասխանատու (ԳՊ/ԳԱՊ)`       

Ա. Մկրտչյան 

Գնման պատասխանատու/Գնահատման աշխատակազմի (ԳՊ/ԳԱ)     Ս. Մարտիրոսյան 
Գնման պատասխանատու/Գնահատման աշխատակազմի (ԳՊ/ԳԱ)     Ա. Դիլբարյան 
Գնման պատասխանատու/Գնահատման աշխատակազմի (ԳՊ/ԲԱ)     Հ. Գևորգյան 
Գնման պատասխանատու/Գնահատման աշխատակազմի (ԳՊ/ԲԱ)     Գ. Մարտիրոսյան 
Գնման պատասխանատու/Մրցույթի Համակարգող (ԳՊ/Մհմ) Ա․Կիրակոսյան 

       
1. Տեղեկություններ «ՏԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-2101» ծածկագրով ընթացակարգի 

հայտերի բացման մասին 
/Ա. Մկրտչյան/ 

 
Ընդունել ի գիտություն, որ «ՏԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-2101» ծածկագրով գնման ընթացակարգի 

հայտերը էլեկտրոնային ձևով www.armeps.am համակարգի միջոցով բացվել են 2019թ.  
Դեկտեմբերի  09 -ին ժամը 12:00-ին, ՀՀ Լոռու մարզ, ք. Տաշիր, Գրիբոյեդովի 3, «Տաշիրի 
բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ-ի հաշվապահության սենյակ հասցեում:  

Ընդունվել է որոշում`  կողմ` 5, դեմ  0: 
 
2. «ՏԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-2101» ծածկագրով ընթացակարգին հայտեր ներկայացրած 

մասնակիցների մասին 
/Ա. Մկրտչյան/ 

 
Գնման ընթացակարգին հայտ են ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները. 
 

Հ/Հ Մասնակցի անվանումը ՀՎՀՀ 
Էլ. Փոստ 

1. Թեոֆարմա Իմպորտ ՍՊԸ 00471216 shogakat.bagdasaryan@mail.ru: 

2. «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 01222567 natalipharm@bk.ru 

3. Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 02542882 susanna@lambronpharm.am 

 
 
Ընդունվել է որոշում`  կողմ` 5, դեմ  0: 

 
3. Մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկների մասին 

/Ա. Մկրտչյան/ 
 

3.1  «ՏԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-2101» ծածկագրով ընթացակարգի մասնակիցների կողմից 
ներկայացվել են հետևյալ գնային առաջարկները. 
 

 



Գնման 
հայտով 
նախատեսված 
նախահաշիվ 

Չափաբաժնի 
համար Անվանում 

Ընդհանուր 
գինը / ԱԱՀ 

Գինը 
առանց 
ԱԱՀ Մասնակից 

61200 4 Ֆուրասեմիդ 1% 2.0մլ 59180,4 9863,4 49317 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
33015,5 6 ֆլյուկոնազոլ դ/պ 150մգ 31850 5308,33 26541,67 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

21514 8 ֆերում լեկ ծամելու դ/հ 100մգ 25362 4227 21135 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
39980,5 9 ֆերում լեկ ամպ 2մլ 63801,5 10633,58 53167,92 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

59020 10 Օքսիտոցին 1.0 71246,5 11874,42 59372,08 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 
59020 10 Օքսիտոցին 1.0 116545 19424,17 97120,83 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
44316 12 օմեպրազոլ դ/պ 20մգ 37440 6240 31200 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

5407,5 13 
ցիպրոֆլոքսացին աչքի/ականջի 
կաթիլներ0.3%5մլ 6328,35 1054,73 5273,63 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 

5407,5 13 
ցիպրոֆլոքսացին աչքի/ականջի 
կաթիլներ0.3%5մլ 6112,65 1018,78 5093,88 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

1850 14 ցիպրոֆլոքսացին դ/հ 500մգ 1840 306,67 1533,33 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
4200 16 Ցինարիզին հաբ 25մգ 4123 687,17 3435,83 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 
4200 16 Ցինարիզին հաբ 25մգ 4011 668,5 3342,5 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

248556,6 17 ցեֆտրիաքսոն ն/ե մ/մ սրվ 1գ 243000 40500 202500 <<Թեոֆարմա Իմպորտ>> ՍՊԸ 
248556,6 17 ցեֆտրիաքսոն ն/ե մ/մ սրվ 1գ 246045,6 41007,6 205038 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

18 ցեֆտրիաքսոն ն/ե մ/մ սրվ 0,5գ 195329,2 32554,87 162774,33 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
18420 19 ցեֆեկոն Դ մոմիկ 0.25գ 9843 1640,5 8202,5 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

20 Ցեֆազոլին 1.0 4038,2 673,03 3365,17 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
108750 21 Ցերեբրոլիզին ամպ. 5մլ 117572 19595,33 97976,67 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

230126,4 22 տրանեքսամ 50մգ ամպ 5մլ 137814,6 22969,1 114845,5 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
93660 23 տրամադոլ ԶՆ 50մգ դպճ 171920 28653,33 143266,67 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

243525 24 տրամադոլ 5% 2մլ 210000 35000 175000 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 
243525 24 տրամադոլ 5% 2մլ 473000 78833,33 394166,67 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

41310 29 Վիտամին C 5% 2.0 (Ասկորբինաթթու) 40606,2 6767,7 33838,5 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
9000 30 Վիտամին B6 5% 1մլ (Պիրիդոքսին) 8665 1444,17 7220,83 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
8385 31 Վիտամին B12 500 (Ցիանկոբալամին) 0.5մգ/1մլ 8281,8 1380,3 6901,5 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
5265 32 Վիտամին B1 (Թիամին) 5%1մլ 5219,1 869,85 4349,25 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 



2690,4 33 Վիտամին B կոմպլեքս 2մլ 3197,8 532,97 2664,83 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
14300 34 Վինպոցետին սրվ 0.5% 2մլ 27190,8 4531,8 22659 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 
14300 34 Վինպոցետին սրվ 0.5% 2մլ 13655,2 2275,87 11379,33 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

8000 35 վերոշպիրոն դ/հ 25մգ 7550 1258,33 6291,67 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 
7695 36 վերոշպիրոն դ/պ 50մգ 9285 1547,5 7737,5 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 
5007 38 վերապամիլ դ/40մգ դր 4989 831,5 4157,5 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

104750 39 վերապամիլ ամպ 0,25% 2մլ 114352,5 19058,75 95293,75 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
10500 40 վարֆարին նատրիումի դ/հ 5մգ 10395 1732,5 8662,5 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

5099,78 41 Վալոկարդին շշիկ 20մլ 6923 1153,83 5769,17 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
7600 42 Վալիդոլ 0.06գ հաբ 6817,2 1136,2 5681 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

18800 44 ստրոֆանտին ամպ 0.0025% 1մլ 18508 3084,67 15423,33 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
64880 45 սպիրոլոն 25մգ դ/հ կիպրոս 54000 9000 45000 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
60720 46 սպազմատոն ամպ 5մլ 66580,8 11096,8 55484 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
48600 47 Սուպրաստին 1.0մլ 63402 10567 52835 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 
48600 47 Սուպրաստին 1.0մլ 61294 10215,67 51078,33 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

1380 48 սուպրաստիլին դ/հ 25մգ 1378,8 229,8 1149 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
36821,4 52 սիբազոն (դիազեպամ) ամպ. 0.5% 2մլ 31080 5180 25900 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
23384,4 54 սայտոտեկ դ/հ 200մկգ 21679,2 3613,2 18066 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

191781,5 56 սալբուտամոլ ցողացիր 10մլ 130975 21829,17 109145,83 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
44200 60 Ռեհիդրոն փոշի 49848 8308 41540 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

62 Պրոպրանոլոլ 40 դ/հ 2100 350 1750 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
119700 63 պրոպոֆոլ-լիպուրո ամպ ն/ե 20մլ 10մգ/մլ 180000 30000 150000 <<Թեոֆարմա Իմպորտ>> ՍՊԸ 

17860 64 Պրոզերին 0.05% 1մլ 17100 2850 14250 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
10202 65 պրեստարիում դ/հ 5մգ 8890 1481,67 7408,33 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
10860 66 պրեդնիզոլոն դ/հ 5մգ 10200 1700 8500 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
21600 69 պոլվերտիկ 24 մգ դ/հ 22671 3778,5 18892,5 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 
21600 69 պոլվերտիկ 24 մգ դ/հ 21165 3527,5 17637,5 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
30000 71 Պլատիֆիլին 0.2% 1.0 28239 4706,5 23532,5 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
60000 73 պիրացետամ դ/պ 0.4 56600 9433,33 47166,67 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
77200 74 Պիրացետամ 20% 5.0 100800 16800 84000 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
11750 75 պիրանտել 250մգ 12000 2000 10000 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 



11750 75 պիրանտել 250մգ 11650 1941,67 9708,33 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
18564 76 պենտատրոպ ակնակաթիլ 1%5մլ 18312 3052 15260 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

144000 77 պարացետամոլ օշարակ 120մգ/5մլ 125մլ 228288 38048 190240 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
3509 79 պարացետամոլ 500մգ դ/հ 3113 518,83 2594,17 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

26250 80 Պապավերին 2% 2.0մլ 24945 4157,5 20787,5 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
8570 81 Պանտոպրազոլ սրվ 40մգ 302094 50349 251745 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
8500 82 պանկրեատին դրաժե 8400 1400 7000 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

25770 83 Պանանգին դ/հ թաղանթապատ 60880 10146,67 50733,33 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 
84 Նուրոֆեն 100մլ 16220 2703,33 13516,67 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

1650 85 Նովոկային 0.5% 5.0մլ 1605 267,5 1337,5 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
81240,96 87 նոլպազա թ/պ դ/հ 20մգ 56141,36 9356,89 46784,47 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ 
81240,96 87 նոլպազա թ/պ դ/հ 20մգ 68623,04 11437,17 57185,87 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

20800 88 նիֆեդիպին դրաժե 10մգ 19786 3297,67 16488,33 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
3122 89 Նիտրոքսոլին դ/հ 0.05գր 2136,4 356,07 1780,33 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

4934,4 90 Նիտրոգլիցիրին դ/հ 0.5մգ 4608 768 3840 <<Թեոֆարմա Իմպորտ>> ՍՊԸ 
4934,4 90 Նիտրոգլիցիրին դ/հ 0.5մգ 5446,4 907,73 4538,67 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
6400,3 91 նիտրոգլիցիրին 10մգ 2մլ 6400 1066,67 5333,33 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

4500 92 նիկոտինաթթու ամպ 10մգ 1մլ 4372,5 728,75 3643,75 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
25600 93 նարինե 500մգ դ/հ 23520 3920 19600 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
58880 96 Նատրիումի քլորիդ 0.9% 5.0 58659,2 9776,53 48882,67 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
76381 100 Նատրիումի թիոսուլֆատ 30% 5մլ 86700 14450 72250 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 

138600 101 նատրիումի բիկարբոնատ 8.4% 20մլ 137340 22890 114450 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
 
 
 
Ընդունվել է որոշում`  կողմ` 5, դեմ  0: 



 
4. Տվյալներ բացված հայտերում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության և 

սահմանված պահանջներին դրանց համապատասխանության մասին 
/Ա. Մկրտչյան/ 

 
4.1 Մասնակիցների կողմից ներկայացված էլեկտրոնային փաթեթներում առկա են 

հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը և դրանք համապատասխանում են  հրավերով 
սահմանված պահանջներին: 

4.2 Գնահատող հանձնաժողովի կողմից մասնակիցների հայտերը  էլեկտրոնային 
www.armeps.am համակարգի միջոցով գնահատվել են հետևյալ կերպ. 

 
Չափ
աբաժ
նի 
համա
ր Չափաբաժնի անվանումը Մասնակցի անվանում 

գնահատո
ւմը 

4 Ֆուրասեմիդ 1% 2.0մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
6 ֆլյուկոնազոլ դ/պ 150մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
8 ֆերում լեկ ծամելու դ/հ 100մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
9 ֆերում լեկ ամպ 2մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 

10 Օքսիտոցին 1.0 Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 
10 Օքսիտոցին 1.0 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
12 օմեպրազոլ դ/պ 20մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 

13 
ցիպրոֆլոքսացին աչքի/ականջի 
կաթիլներ0.3%5մլ Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 

13 
ցիպրոֆլոքսացին աչքի/ականջի 
կաթիլներ0.3%5մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 

14 ցիպրոֆլոքսացին դ/հ 500մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
16 Ցինարիզին հաբ 25մգ Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 
16 Ցինարիզին հաբ 25մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
17 ցեֆտրիաքսոն ն/ե մ/մ սրվ 1գ <<Թեոֆարմա Իմպորտ>> ՍՊԸ Բավարար 
17 ցեֆտրիաքսոն ն/ե մ/մ սրվ 1գ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
18 ցեֆտրիաքսոն ն/ե մ/մ սրվ 0,5գ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
19 ցեֆեկոն Դ մոմիկ 0.25գ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
20 Ցեֆազոլին 1.0 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
21 Ցերեբրոլիզին ամպ. 5մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
22 տրանեքսամ 50մգ ամպ 5մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
23 տրամադոլ ԶՆ 50մգ դպճ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
24 տրամադոլ 5% 2մլ Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 
24 տրամադոլ 5% 2մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
29 Վիտամին C 5% 2.0 (Ասկորբինաթթու) «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
30 Վիտամին B6 5% 1մլ (Պիրիդոքսին) «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 

31 
Վիտամին B12 500 (Ցիանկոբալամին) 
0.5մգ/1մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 

32 Վիտամին B1 (Թիամին) 5%1մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
33 Վիտամին B կոմպլեքս 2մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
34 Վինպոցետին սրվ 0.5% 2մլ Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 
34 Վինպոցետին սրվ 0.5% 2մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
35 վերոշպիրոն դ/հ 25մգ Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 
36 վերոշպիրոն դ/պ 50մգ Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 
38 վերապամիլ դ/40մգ դր «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 



39 վերապամիլ ամպ 0,25% 2մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
40 վարֆարին նատրիումի դ/հ 5մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
41 Վալոկարդին շշիկ 20մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
42 Վալիդոլ 0.06գ հաբ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
44 ստրոֆանտին ամպ 0.0025% 1մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
45 սպիրոլոն 25մգ դ/հ կիպրոս «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
46 սպազմատոն ամպ 5մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
47 Սուպրաստին 1.0մլ Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 
47 Սուպրաստին 1.0մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
48 սուպրաստիլին դ/հ 25մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
52 սիբազոն (դիազեպամ) ամպ. 0.5% 2մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
54 սայտոտեկ դ/հ 200մկգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
56 սալբուտամոլ ցողացիր 10մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
60 Ռեհիդրոն փոշի «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
62 Պրոպրանոլոլ 40 դ/հ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
63 պրոպոֆոլ-լիպուրո ամպ ն/ե 20մլ 10մգ/մլ <<Թեոֆարմա Իմպորտ>> ՍՊԸ Բավարար 
64 Պրոզերին 0.05% 1մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
65 պրեստարիում դ/հ 5մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
66 պրեդնիզոլոն դ/հ 5մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
69 պոլվերտիկ 24 մգ դ/հ Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 
69 պոլվերտիկ 24 մգ դ/հ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
71 Պլատիֆիլին 0.2% 1.0 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
73 պիրացետամ դ/պ 0.4 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
74 Պիրացետամ 20% 5.0 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
75 պիրանտել 250մգ Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 
75 պիրանտել 250մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
76 պենտատրոպ ակնակաթիլ 1%5մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
77 պարացետամոլ օշարակ 120մգ/5մլ 125մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
79 պարացետամոլ 500մգ դ/հ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
80 Պապավերին 2% 2.0մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
81 Պանտոպրազոլ սրվ 40մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
82 պանկրեատին դրաժե «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
83 Պանանգին դ/հ թաղանթապատ Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 
84 Նուրոֆեն 100մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
85 Նովոկային 0.5% 5.0մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
87 նոլպազա թ/պ դ/հ 20մգ Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ ՍՊԸ Բավարար 
87 նոլպազա թ/պ դ/հ 20մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
88 նիֆեդիպին դրաժե 10մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
89 Նիտրոքսոլին դ/հ 0.05գր «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
90 Նիտրոգլիցիրին դ/հ 0.5մգ <<Թեոֆարմա Իմպորտ>> ՍՊԸ Բավարար 
90 Նիտրոգլիցիրին դ/հ 0.5մգ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
91 նիտրոգլիցիրին 10մգ 2մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
92 նիկոտինաթթու ամպ 10մգ 1մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
93 նարինե 500մգ դ/հ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
96 Նատրիումի քլորիդ 0.9% 5.0 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 

100 Նատրիումի թիոսուլֆատ 30% 5մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 
101 նատրիումի բիկարբոնատ 8.4% 20մլ «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Բավարար 

 
 
Ընդունվել է որոշում`  կողմ` 5, դեմ  0: 



 
 
 

5. Բանակցություններ 
/Ա. Մկրտչյան/ 

«09» «դեկտեմբերի» 2020 թ. –ին ժամը 14։30-ին  գնահատող հանձնաժողովի նիստը 
կասեցվել է բանակցություններ սկսելու համար, 10.12.2020 թ․-ին մասնակիցներին 
ծանուցվել է բանակցությունների օրը 15.12.2020թ․ ժամը 10։00 –ից մինչև 15.12.2020թ․ 
ժամը 17։00 ։ 
Բանակցությունների օրը 15.12.2020թ-ին  <<Թեոֆարմա Իմպորտ>> ՍՊԸ-ն 63-րդ 
չափաբաժնի գինը իջեցրել է 180000-ից 142500 ՀՀ դրամ։  
Արդյունքում 63 –րդ չափաբաժնի համար պայմանագիր չի կնքվում, պայմանագիր 
կատարման 142500 ՀՀ դրամ գինը գերազանցում է գնման հայտով սահմանված 
նախահաշիվը։   
  Ընդունվել է որոշում`  կողմ`5, դեմ  0 
 

6. Ընթացակարգի 1-ին տեղ զբաղեցնող մասնակցի մասին 
/Ա. Մկրտչյան/ 

 
6.1․   16․ ․12 2020թ-ին Գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ ՏԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-2101 
ծածակագրով գնանշման հարցման արդյունքում  չափաբաժիների համար ընտրված 
մասնակից են ճանաչվել հետևյալ մասնակիցները ՝ 
 

Չափաբա
ժնի 
համար Ընտրված մասնակից Անվանում 

Պայմանագրի 
կատարման  գին 

4 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Ֆուրասեմիդ 1% 2.0մլ 59180,4
6 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ ֆլյուկոնազոլ դ/պ 150մգ 31850

12 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ օմեպրազոլ դ/պ 20մգ 37440
14 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ ցիպրոֆլոքսացին դ/հ 500մգ 1840
16 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Ցինարիզին հաբ 25մգ 4011

17 
<<Թեոֆարմա 
Իմպորտ>> ՍՊԸ ցեֆտրիաքսոն ն/ե մ/մ սրվ 1գ 243000

18 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ ցեֆտրիաքսոն ն/ե մ/մ սրվ 0,5գ 195329,2
19 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ ցեֆեկոն Դ մոմիկ 0.25գ 9843
20 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Ցեֆազոլին 1.0 4038,2
22 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ տրանեքսամ 50մգ ամպ 5մլ 137814,6

24 
Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ 
ՍՊԸ տրամադոլ 5% 2մլ 210000

29 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
Վիտամին C 5% 2.0 
(Ասկորբինաթթու) 40606,2

30 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Վիտամին B6 5% 1մլ (Պիրիդոքսին) 8665

31 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
Վիտամին B12 500 
(Ցիանկոբալամին) 0.5մգ/1մլ 8281,8

32 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Վիտամին B1 (Թիամին) 5%1մլ 5219,1
34 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Վինպոցետին սրվ 0.5% 2մլ 13655,2

35 
Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ 
ՍՊԸ վերոշպիրոն դ/հ 25մգ 7550

38 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ վերապամիլ դ/40մգ դր 4989
40 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ վարֆարին նատրիումի դ/հ 5մգ 10395
42 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Վալիդոլ 0.06գ հաբ 6817,2



44 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ ստրոֆանտին ամպ 0.0025% 1մլ 18508
45 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ սպիրոլոն 25մգ դ/հ կիպրոս 54000
48 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ սուպրաստիլին դ/հ 25մգ 1378,8

52 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
սիբազոն (դիազեպամ) ամպ. 0.5% 
2մլ 31080

54 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ սայտոտեկ դ/հ 200մկգ 21679,2
56 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ սալբուտամոլ ցողացիր 10մլ 130975
62 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Պրոպրանոլոլ 40 դ/հ 2100
64 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Պրոզերին 0.05% 1մլ 17100
65 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ պրեստարիում դ/հ 5մգ 8890
66 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ պրեդնիզոլոն դ/հ 5մգ 10200
69 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ պոլվերտիկ 24 մգ դ/հ 21165
71 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Պլատիֆիլին 0.2% 1.0 28239
73 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ պիրացետամ դ/պ 0.4 56600
75 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ պիրանտել 250մգ 11650
76 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ պենտատրոպ ակնակաթիլ 1%5մլ 18312
79 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ պարացետամոլ 500մգ դ/հ 3113
80 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Պապավերին 2% 2.0մլ 24945
82 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ պանկրեատին դրաժե 8400
84 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Նուրոֆեն 100մլ 16220
85 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Նովոկային 0.5% 5.0մլ 1605

87 
Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ 
ՍՊԸ նոլպազա թ/պ դ/հ 20մգ 56141,36

88 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ նիֆեդիպին դրաժե 10մգ 19786
89 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Նիտրոքսոլին դ/հ 0.05գր 2136,4

90 
<<Թեոֆարմա 
Իմպորտ>> ՍՊԸ Նիտրոգլիցիրին դ/հ 0.5մգ 4608

91 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ նիտրոգլիցիրին 10մգ 2մլ 6400
92 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ նիկոտինաթթու ամպ 10մգ 1մլ 4372,5
93 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ նարինե 500մգ դ/հ 23520
96 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ Նատրիումի քլորիդ 0.9% 5.0 58659,2

101 «Նատալի Ֆարմ» ՍՊԸ 
նատրիումի բիկարբոնատ 8.4% 
20մլ 137340
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7. Անգործության ժամկետը պայմանագիր կնքելու մասին որոշման հայտարարության 
հրապարակման օրը 

 
Անգործության ժամկետը սույն ընթացակարգի դեպքում «5 » օրացուցային օր է։ 
Անգործության ժամկետը կիրառելի չէ, եթե միայն մեկ մասնակից է հայտ ներկայացրել, որի 
հետ կնքվում է պայմանագիր: 
 
Պատվիրատուն պայմանագիրը կնքում է, եթե սույն կետով նախատեսված անգործության 
ժամկետում որևէ մասնակից գնումների հետ կապված բողոքներ քննող անձին չի 
բողոքարկում պայմանագիր կնքելու մասին որոշումը։ Մինչև անգործության ժամկետը 
լրանալը կամ առանց պայմանագիր կնքելու մասին հայտարարության հրապարակման 
կնքված պայմանագիրն առ ոչինչ է։ 
 



պայմանագիր կնքելու որոշման մասին հայտարարությունը տեղեկագրում հրապարակել 
17.12.2019թ-ին։ 
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Հանձնաժողովի  
Գնման պատասխանատու/Գնահատման
աշխատակազմի պատասխանատու (ԳՊ/ԳԱՊ)`        

Ա. Մկրտչյան

Գնման պատասխանատու/Գնահատման
աշխատակազմի (ԳՊ/ԳԱ)  

Ս. Մարտիրոսյան

Գնման պատասխանատու/Գնահատման
աշխատակազմի (ԳՊ/ԳԱ)  

Ա. Դիլբարյան

Գնման պատասխանատու/Գնահատման
աշխատակազմի (ԳՊ/ԲԱ)  

Հ. Գևորգյան

Գնման պատասխանատու/Գնահատման
աշխատակազմի (ԳՊ/ԲԱ)  

Գ. Մարտիրոսյան

Գնման պատասխանատու/Մրցույթի
Համակարգող (ԳՊ/Մհմ) 

Ա․Կիրակոսյան 

 


